
 

Postadresse: Fylkets hus, Postboks 2560, 7735 Steinkjer  

Telefon: 74 17 40 00 | Epost: postmottak@trondelagfylke.no| Org.nr: 817 920 632 

Medlem og 

varamedlemmer :  

Navn: E-post: 

Trøndelag 

fylkeskommune  

Medlem 

May Britt Lagesen, leder  mayla@trondelagfylke.no 

Vara: Rakel Skårslette Trondal raktr@trondelagfylke.no 

Medlem: Tove Eivindsen, 

nestleder 

tovei@trondelagfylke.no 

Vara: Pål Sæther Eiden palei@trondelagfylke.no 

Sametinget 

Medlem:  

Nora Marie Bransfjell norambransfjell@gmail.com  

nmari-br@online.no 

Vara: Bjørn Thomas Åhrén thomas.ahren@samediggi.no 

Sametingets 

ungdoms-politiske 

utvalg (SUPU) 

Medlem:  

Maja Fjellström maja.fjellstrom@hotmail.com 

Vara: Katja Utsi katja.utsi@gmail.com 

Ungdommens 

fylkesting: 

Medlem: 

Solveig Fossum-Norberg  

 
solfosnor@icloud.com  

Vara: Lotte Skarsvåg Lotteskarsvaag1@gmail.com  

Røyrvik kommune: 

Medlem: 

Hans Oskar Devik 

 

hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no 

Vara:  Arnt Mickelsen  Arnt.michelsen@gmail.com 

Snåsa kommune: 

Medlem: 

Inger Marit Eira-Ahren  Inger.eira-ahren@snasa.kommune.no 

Vara:  Hanne Lena Wilks  Hanne-lena.wilks@snasa.kommune.no 

Røros kommune 

Medlem: 

Eva Nordfjell post@rorosrein.no 

 

mailto:mayla@trondelagfylke.no
mailto:raktr@trondelagfylke.no
mailto:tovei@trondelagfylke.no
mailto:palei@trondelgfylke.no
mailto:norambransfjell@gmail.com
mailto:nmari-br@online.no
mailto:thomas.ahren@samediggi.no
mailto:maja.fjellstrom@hotmail.com
mailto:katja.utsi@gmail.com
mailto:solfosnor@icloud.com
mailto:Lotteskarsvaag1@gmail.com
mailto:hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no
mailto:Arnt.michelsen@gmail.com
mailto:Inger.eira-ahren@snasa.kommune.no
mailto:Hanne-lena.wilks@snasa.kommune.no
mailto:post@rorosrein.no


 

Vara:  Reidun Roland 

 

reidun.roland@roros.net 

 

Trondheim kommune: 

Medlem:  

Ola Lund Renolen Ola-

lund.renolen@trondheim.kommune.no 

Vara: Ingrid Skjøtskift  Ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no 

Hedmark 

fylkeskommune 

Medlem: 

Arnfinn Nergård arnfinn.nergard@hedmark.org 

 

Vara: Helge Thommasen Helge.thomassen@hedmark.org 

Fylkesmannen i 

Trøndelag 

Medlem: 

Frank Jenssen fmtlfje@fylkesmannen.no 

 

Vara:    

Nord-Trøndelag 

reinsamelag 

Medlem: 

Mattias Jåma bmj.74@hotmail.com 

Vara:   

Sør-Trøndelag og 

Hedmark reinsamelag 

 Medlem: 

Inge Even Danielsen  i.e.danielsen@gmail.com 

Vara:   

Nord-Trøndelag 

Saemien Saervi 

Medlem: 

Arnt Nerås Jåma nts@nsr.no 

 

Vara:   

Sør-Trøndelag og 

Hedmark Saemien 

Saervi 

Medlem: 

Åsta Joma Granefjell aastajg@hotmail.com 

 

Vara: Unni Fjellheim unni.m.fjellheim@gmail.com 

mailto:reidun.roland@roros.net
mailto:Ola-lund.renolen@trondheim.kommune.no
mailto:Ola-lund.renolen@trondheim.kommune.no
mailto:Ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no
mailto:arnfinn.nergard@hedmark.org
mailto:Helge.thomassen@hedmark.org
mailto:fmtlfje@fylkesmannen.no
mailto:bmj.74@hotmail.com
mailto:i.e.danielsen@gmail.com
mailto:nts@nsr.no
mailto:aastajg@hotmail.com
mailto:unni.m.fjellheim@gmail.com


 

Samisk 

studentforening i 

Trondheim  

Medlem: 

Elen Krogh 

 

sst@biegke.com 

 

Vara: Anja Márjá Nystø 

Keskitalo 

sst@biegke.com 

Luvlie Nåamesjen 

Davje Østre Namdal 

Medlem: 

Elin Kristina Jåma elinkristina@biegke.com 

 

Vara:   

Sami Duodji- 

Årjel Saemien Davje 

Medlem: 

Hanne Lena Wilks  Hanne-lena.wilks@snasa.kommune.no 

Vara: Catarina Utsi Catarina.utsi@ntebb.no 

Samisk eldreråd 

Medlem: 

Lars N. Bransfjell lnbransfjell@gmail.com 

Vara: Ingrid Jåma ingjaa@online.no 

Saemien Sitje Birgitta Fossum birgitta.fossum@saemiensijte.no 

Vara:   

Samisk menighet 

Medlem: 

Monica Kappfjell mk924@kirken.no 

 

Vara:  Meerke Krihke Leine 

Bientie. 

mk924@kirken.no 

 

Årjelsamien Skuvle 

Medlem: 

Hans Lindberg Hans.lindberg@snasa.kommune.no 

 

Vara:    

 

Inviteres til alle møter: (observatørstatus) 

Gielem nasteh- Språksenter i Snåsa kommune v/leder 
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Gielearnie – Språksenter i Røyrvik kommune v/ leder 

Aajege- språk og kompetansesenter Røros v/leder 

Nord Universitet 

 

Nordland fylkeskommune, Hattfjelldal kommune, Engerdal kommune.   

 

Navn:  Navn: e-post: 

Gielem nasteh-  

Språksenter i Snåsa 

kommune 

Hanne Lena Wilks 

 

 

Hanne-lena.wilks@snasa.kommune.no 

 

Vara: Inger Marit Eira-Ahren Inger.eira-ahren@snasa.kommune.no 

Gielearnie – 

Språksenter i Røyrvik 

kommune 

Sten Jønsson, 

avdelingsleder 

   

sten.erling.jonsson@royrvik.kommune.no  

Vara:  Berit Ellen G. Jåma, 

leder språksentret 

Berit.Jama@royrvik.kommune.no 

Aajege- språk og 

kompetansesenter 

Røros  

Toini Bergstrøm, leder  

toibe@trondelagfylke.no 

 

Vara: Thomas Ole Andersen, 

nestleder 

thoan@trondelagfylke.no. 

Nord Universitet Egil Solli,  

 

egil.solli@nord.no 

ashild.karevold@nord.no 

Vara Åshild Karevold,  

Nordland 

fylkeskommune 

Per Inge Finnesen, 

seniorrådgiver 

pif@nfk.no 

 

Vara Vivian Connie Aira vivair@nfk.no 

 

Hattfjelldal kommune Harald Lie. K-styret Harald.lie@royrvik.kommune.no 
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 Vara: Sølvi Andersen, 

k-styret 

 

Solvi.andersen60@gmail.com 

 

Engerdal kommune Lars Hyllvang, Ordfører Lars.hyllvang@engerdal.kommune.no 

Vara: Tor Erik Skramstad, 

Varaordfører 

Tor.erik.skramstad@engerdal.kommune.no 
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